印

1

2

3

4

　　　　 電　話：０７７４－７８－４３３５

ＦＡＸ：０７７４－７８－４３３８

【問い合わせ先・一般競争入札資格確認通知書等の送付先】

担 当 者 ： 竹 谷 正 則部署名：教育委員会学校教育課

(６)誓約書

記

入 札 公 告 日

工 事 名

工 事 場 所

添 付 書 類

平成30年5月23日

相楽郡和束町大字園地内

(１)建設業許可通知の写し

(２)経営事項審査結果通知書の写し

(３)平成３０年度京都府建設工事指名競争入札参加資格審査結果通知書

(４)建設業法第３条の建設業許可申請における専任技術者一覧表の写し

(５)配置手持ち工事調書

和束小学校トイレ改修工事（第１期）

　下記工事の一般競争入札について、競争参加資格を確認されたく、次のと

おり添付書類を添えて申請します。

　なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違

ないことを誓約します。

一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

平 成 年 月 日

相楽東部広域連合

商号又は名称

代 表 者 氏 名

住 所

(受注者)

連合長　　堀　　忠　雄　様